
 

 

UCHWAŁA NR L/598/22 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu określającego: 

1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,  

oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków,  

z zastrzeżeniem art. 33 i 34 ustawy – Karta Nauczyciela, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, z zastrzeżeniem art. 35 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, 

3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i dodatków socjalnych 

określonych w art. 54 ustawy – Karta Nauczyciela, o ile nie zostały one określone w ustawie lub 

w odrębnych przepisach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.), 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Pszczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/385/09 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego: 

1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz 

szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, z zastrzeżeniem art. 33 i 34 ustawy – Karta 

Nauczyciela, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, z zastrzeżeniem art. 35 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, 

3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i dodatków socjalnych 

określonych w art. 54 ustawy – Karta Nauczyciela, o ile nie zostały one określone w ustawie lub 

w odrębnych przepisach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2009 r. Nr 86, poz. 1906), zmienionej uchwałą  

Nr XV/224/19 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. 

poz. 9164) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5952



„9. 1. Ustala się wysokość dodatku funkcyjnego nauczycielom, którym powierzono sprawowanie 

funkcji:  

1) wychowawcy klasy – w wysokości 300 zł miesięcznie, 

2) doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta – w wysokości 300 zł miesięcznie, 

3) mentora – w wysokości 100 zł miesięcznie, 

4) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 150 zł miesięcznie.”; 

2) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi, któremu 

powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień 

nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), przez okres 

sprawowania tej funkcji, w wysokości 100 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5952


		2022-09-27T07:26:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




